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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE”

DATE: 04 031 Q023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER VILmMA

MBIEMER L ErRA

ATESI G/ N/

AMESI GIJ/ OV E Fa

DATELINDJE L0 Mo/ 4GP ¢ |
VENDLINDJE POGRADE C

VENDBANIM TARAN) &

NR. ID 76020455 ¢

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyr
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdek/
dispozitave té ligjit nr. 138/201 5, pér

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE
N |

gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
e, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
arimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
bén vepér penale Sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

/¢ M A4 LEEA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



VSR ERLT TR
INRURI VEREADY
DATA 0310412623
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 - S

VM8 ke 9e8mdhkruari /a VIiema LEKkA , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
neénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénate Pasqyruara ne kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérise, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

¢) Me plotésimin e ketij Formulari, kam dhéna

pelgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dh

e ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t¢ dhénave te paverteta, & paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
metejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet née perputhje me legjislacionin ne fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetedijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésiné e t

e dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJER
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAK

OHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
TE | GJITHE FORMULARI!

NV ie Mg LERA IS

(emér. mbiemér. nénshkrim)




7Zgikdidnt \temiase HalFHAE

me_vendim gjygésor té for

més sé preré nga njé autoritet

wVaiVagsor\stlgiptar ose

huaj

? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

[ ]

PO

J

@)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykaté Nr dhe"'déta' e

T IR & e SR

vendimit gjyqgésor
€ formés sé prers

Masa e dénimit me

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

burgim
— Neni | Lo |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giyqesor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose § huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gfygésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
0[] e
- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:
it VE CIEHEG @ Vereimk chetser 7
Te dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit N perfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
__jopérfundimtar B
= oDOWIRar b - S
Yiim A LEEA

(emér, mbicmér, nénshkrim)
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3.--A-keni-gené-ndonjéheré-né-hetim ose givkim n

ga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

ZJjeRnppenalerd dridas X Dérbri pérgjigjes)

www.kqgz.gov.al

o [ ]

JO

- Neése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

_brgani procedues

-—Qyteti, Shteti

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar n

| Periudha/Data

Rezultatet

ga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (VVendos X pérbri pérgjigjes)

PO

L]

'O—ré'é_hi procedues

JO

Qyteti, Shteti |

L

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé

shtrénquese e siqurisé personale, né fugi

MPeriudha/Da‘té

Rezultatet

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjiqjes)

PO |

]

JO

X ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AR

LE KA

(emér, mbicmér, nénshkrim)



" DATA: 03/04/2023 Aktualisht n fugi e

Ndalimi_i_daljes jashté shtetit

, ] []
DZngdihjgt t\tmmn&ﬂﬁéM@JMyqésore H ]
Nataii 6E @SRl | géndrimit né njé vend t caktuar O O
Garancia pasurore I:] ]
Arresti né shtépi ] ]
Arresti né burg D I:]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat € meposhtme:
“GK/TG;{a_ N Wﬁ_yfﬁeti_,;ﬁ@ir ’w\nlgpira penale pér te Vendimi TDeriudh.a, data
___cilen akuzoheshit perfundimtar
m——— | Neni|  Loji_ | I o
_ I e N

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] o | & ]

Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

Autoriteti Arsyeja [

| Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése 8shté na fuqi
urdhérues i

N | o . apojo)

7. A éshté marre ndonjéheré pér ju masa e debimit nga njé shtet j huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur [eni_ debuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emiqgracionit qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO [_ ] Jo [ X ]

YIlm4 Lleka \@
(emérSmbiemér, nénshkrim)
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“NR UNFSe haPspepfiflehi té dhénat e méposhtme:

yte e Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
shtetl ku keni X - debimit nga shteti
gv%afjiygﬁ}yendor, 14 Maj 2023 i huaj

g —— T S-S

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo [ ]

territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Nése po, specifikoni t& dhénat e méeposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
ATHIWE" EMICR) 1000 9, s ATH 1ty €
GREG)

N GRrRER/

—

Duke gené i vetédijshém peér pasoj

at ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& d

hénave té pasqyruara né kéte Formular.

Y1t ma LEka Q-

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi te akteve,

vendimeve dhe dokumenteve té& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénav

e, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

VIlMA Leka
(emér, mbicmér, nénshkrim)

0




